
č.j.:zsM-14-31/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/ 6
výtisk č.: 4

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: PřípotočnÍ 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem Odboru veřejných zakázek a
centrálních nákupů na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu
ekonomické činnosti

(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

následujĹcÍ dodatek č. 1 ke smlouvě o užíváni movitého majetku č .j. ZSM-26-10/OÚ-
2017 ze dne 24. 8. 2017 nás|edujícího znění:

Článek l,
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.8. 2017 smlouvu o užívání movitého majetku
č.j. ZSM-26-10/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

l



2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat seznam movitého majetku,
jeho umlstěnÍ a s tím související jeho účetní hodnotu a dále kontaktní osoby
uvedené ve Smlouvě, uzavÍrajÍ smluvní strany tento dodatek (dále též jen
Dodatek č. l) ke Smlouvě.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI, l odst. 1 Smlouvy se mění na nás|edující znění:

Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze č. 1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek"). Tento movitý
majetek je umístěn v objektu: CTX, adresa: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634, 140
00, označení CEN: V- CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172, budova č. 1,
místnosti Č.:305, 306, 307, 309, 310, 311, 314, 319, 320, 321, 322, 325, 326,
329, 331CH, 333K, 513, 514, 520, 521.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se původní příloha č. 1 Smlouvy
nahrazuje novou Přílohou č. 1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Znění ČI. l odst. 2 Smlouvy se mění na nás|edujÍcÍ znění:

Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.362.524,01 KČ.
(slovy: jeden milion tři sta šedesát dva tisíc pět set dvacet čtyři korun českých
a jedna desetina haléře).

4. Znění ČI. V odst. 3 Smlouvy se mění na nás|edující znění:

Kontaktní osobou oprávněnou jednat za uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. Smlouvy je

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy výslovně tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají ve
svém původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží
Uživatel a tři ZSMV.

2

l

— --mÁ



Y3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž
Smluvní strany si dohodly, že jeho zveřejnění zajistí zsmv, a to spolu se
Smlouvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu
porozuměly, a že Dodatek č. 1 je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně,
vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což
Smluvní strany stvrzují níže svými podpisy.

V Praze dne ' ,x!. 'y 4'

za ZSMV:
Ing. Jozef Pola ovič

V Praze dne: 2,6, 06, 2018 .
l

za Uživatel
Ing. tanisiáv Loskot

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověřeni Ing. jozefa Polakoviče

3
l

;l



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů - 2515000035

: 'i

4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kaň
4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kanceľ
4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 " kancelář
4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ' kancelář
4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 kancelář

Stránka 1

i
ť
:

'-"" .' "_"::=' ._"- "" " "



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů - 2515000035

2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 180402301101 400000001536 Zjd[0 čalouněná kovová @ 1,000 476,00 2105541 c'rx- Budova AdministraúvnÍA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3,1'
2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 180402301101 400000001539 Z'dle čalouněná Kovová @1 1,000 476,00 2105541 CTX - Budova Administrabvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD

"2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 180402301101 400000001542 Z'dle čalouněná kovová @ 1,000 476,00 2105541 CTX - Budova Administmúvnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00
2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 180402301101 400000001543 Zid|e čalouněná kovová 1,000 476,00 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kaň
2515308001 2515000035 311 Objekt Centrotex 180402301101 400000001544 Zicúe čalouněná kovová @ 1,000 476,00 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kanem
2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 180402325013 1787 Křeslo kancelářSké otočné čalouněné S PODRUČKAM1 1,000 5 321,58 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 180402447104 226 stůl pracovní kovový DŔEVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 180402447104 264 " stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX- Budova Administraúvnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 180402447104 133 stůl pracovni kovový DREVÉNA PRACOVN DESKA 1,000 10 393,89 2105541 CTX - Budova AdministmtNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 180402447114 52 Stolek pod výpočetnítochniku KOVOVí 1,000 2 629,90 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 180403111023 #NVC2765D Chladnička 150 I CALEX 1,000 6 333,33 2105541 CTX - Budova AdministratNni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 - 2515000035 311 objekt Centrotex 180405114304 19 Lampa stolní haIoAenová 1,000 655,62" 2105541 CTX - Budova AdministratNnĹA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 311 objekt Centrotex 101000012549 #315,MATURA Obraz originál CESTA K LESU 1,000 2 000,00 2105541 CTX - Budova Administmtivnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 132290071785 1 Konvice elektňcká varná CONCEPT ŠLO 559 1,000 379,00 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objeň Centrotex 160701000224 13 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 1,000 1 240,84 2105541 CTX - Budova Administraúvnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180401498059 9 Stůl jednací, dřev., kov 1,000 999,60- 2105541 CTX - Budova AdministraúvnÍ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180401498059 10 Stůl jednacÍ, dřev., kov 1,000 999.60 2105541 CTX - Budova AdministraNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180401498059 12 Stůl jednací. dřev., kov 1,000 7 066,50 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 - objekt Centrotex 180401498059 13 Stůl jednací, dřev., kov 1,000 999,60 2105541 CTX- Budova Adrninishativni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180401498059 18 Stůl jednací, dřev., kov 1,000 7 066,50 2105541 CTX - Budova AdmiriishativnĹ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ' kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180401498059 41 Stůl jednacl, dřev., kov 1.000 999,60 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180401724045 955 Police závěsná-dtevěná 1,000 610,88 2105541 CTX - Budova AdministratNníA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

. 2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180401724045 1009 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 2105541 CTX - Budova Administraůvní A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402301101 400000001183 Zicfte čalouněná kovová ¢íj 1,000 478,84 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 " objekt Centrotex 180402301101 400000001122 Zi'dle čalouněná kovová ¢íj 1,000 478,84 2105541 CTX - Budova AdministrativniA " 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402301101 400000001685 Z'dle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 2105541 CTX- Budova Administmtivnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 _ 314 objekt Centrotex 180402301101 400000001634 Zid[e čalouněná kovová @ 1,000 776,40 2105541 CTX- Budova AdministraúvníA 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402301101 400000001635 Židle čalouněná kovová 1,000 776,40 2105541 CTX - Budova AdministmtivníA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Cenbotex 180402301101 400000001636 Zidle čalouněná kovová (äj 1,000 595,40 2105541 CTX- Budova Administrab'vnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402301101 400000001655 Zid|e čalouněná kovová @ 1,000 776,40 2105541 CTX - Budova AdministmtivnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402301101 400000001412 Zidle čalouněná kovová (äj 1,000 487,35" 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 . kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402301101 400000001414 Zidk čalouněná kovová @ 1,000 487,35 2105541 CTX- Budova AdministrativnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402301101 400000001415 - Zjdle čalouněná kovová @ 1,000 487,35 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402301101 400000001417 Zicúe čalouněná kovová @ 1,000 487,35 2105541 CTX- Budova AdminMrativn[A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402311068 8 Zidle kovová čalouněná konferenční CONERENCE 1,000 2 777,16 2105541 CTX - Budova Administrativní A _ 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 " kancelář
2515308001 "" 2515000035 314 objekt Centrotex 180402311068 7 Z'dle kovová čalouněná konferenční CONERENCE 1,000 2 777,16 2105541 CTX - Budova AdministmůvnÍ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402311068 6 židle kovová čalouněná konferenční CONERENCE 1,000 2 777,16 2105541 CTX - Budova Aclministmůvni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402311068 5 Zicfte kovová čalouněná konferenční CONERENCE 1,000 2 777,16- 2105541 CTX - Budova AdministrativnlA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402311068 4 ŽIdle kovová čalouněná konferenční - CONERENCE 1,000 2 777,16 2105541 - CTX - Budova Adminisb'atNniA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402311068 3 Zidfe kovová čalouněná konferenční CONERENCE 1,000 2 777,16 2105541 " CTX- Budova Admin'stratNnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402311068 2 Zjdle kovová čalouněná konferenčnf CONERENCE 1,000 2 777.16 2105541 CTX - Budova AdministraNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402311068 1 Ždle kovová čalouněná konferenční CONERENCE 1,000 2 777,16 2105541 CTX - Budova Administrativnf A - 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 - kancelář

" 2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402316070 258 Ždle jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova Adminjstrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 . kancelář
" 2515308001 2515000035 314 Objekt Centrotex 180402316070 263 Z'dle jednací čalouněná 1.000 1 428,00 2105541 _ CTX - Budova Administratívni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402316070 264 Zi"dle jednací čalouněná _ 1,000 1 428.00 2105541 CTX - Budova Aclministrativnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402316070 272 hite jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 " 2515000035 314 objekt Centrotex 180402316070 238 Z"dle jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova AdministratNni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402316070 241 bdle jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 Objekt Centrotex 180402316070 - 281 Zidle jednaci čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova AclminimtivnlA 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 . 314 objekt Centrotex 180402316070 282 Zid[e jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova Administrativni A 1 " Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 - kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402447114 38 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402714007 4101928 Věšák stojanový kovový @, 1,000 1 131,31 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180402799096 1 Tabule stojanová na trhací papír SASCO 1,000 2 846,10 2105541 CTX - Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 _ 314 objekt Centrotex 180403111003 #89787-1 Chladnička 175 l CALEX 1,000 7 100,00 2105541 CTX - Budova AdminlstrativnlA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 180403331096 3493 Ventilátor stolní @ 1,000 950,13 21 05541 - CTX - Budova AdministraúvníA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 314 objekt Centrotex 200424078153 1 Plátno projekční elektrické REFLECTA TRIPOD SILVER 12 1,000 1 720.35 2105541 CTX - Budova AdminštraWní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 319 objekt Centrotex 180401313039 5228 Zjdle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

, 2515308001 2515000035 319 objekt Centrotex 180401313039 5224 židle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 ' kancelář
2515308001 2515000035 319 objekt Centrotex 180401418103 400000000250 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 621,32 2105541 CTX - Budova AdministraůvníA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 319 objekt Centrotex 180401724045 922 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 319 Objekt Centrotex 180401724045 923 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 319 objekt Centrotex 180402301101 400000001215 Židle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 2105541 CTX - Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 319 objekt Centrotex 180402301101 400000001213 Z'dle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 2105541 CTX - Budova AdministmtMní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 319 objekt Centrotex 180402301101 400000001246 Zjdle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 319 objekt Centrotex 180402301101 400000001248 Z'dle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 319 objekt Centrotex 180402301101 400000001249 Zicúe čalouněná kovová (äl 1,000 776,40 2105541 CTX - Budova Administrab"vn1 A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 319 objekt Centrotex 180402447104 126 stůl pracovní kovový DŔEVÉNA PRACOVN DESKA 1,000 10 393,89 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 319 objekt Cenbotex 180402447114 7 Stolek pod výpočetnltechniku KOVOVY 1,000 2 862,74 2105541 _ CTX - Budova Administm6vn[ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 320 objekt Centrotex 180401400143 37 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1.000 3 408,95 2105541 CTX - Budova AdminishatNni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 320 objekt Centrotex 180401724045 937 Police závěsná-dřevěná 1,000 965,12 2105541 CTX - Budova Adminimtjvnľ a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 320 objekt Centrotex 180402300980 31751 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s PODRUCKAM1 1.000 666,12 2105541 CTX- Budova AdministratNníA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 320 objekt Centrotex 180402300980 31749 židle kancelářská otočná p0'1Ízdná @@ S PODRUCKAM1 1,000 666,12 2105541 CTX - Budova Administrab'vní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 " 320 objekt Centrotex 180402301101 400000001176 Z°dle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 320 objekt Centrotex 180402320056 75 Z'dle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1,000 1 364,40 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

" 2515308001 2515000035 320 objekt Centrotex 18040244710'4 241 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 320 objekt Centrotex 180402447114 113 Stolek pod výpočetnf techniku KOVOVÝ 1,000 2 242,93 2105541 crx - Budova AdminishatNni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 320 Objekt Centrotex 180405234022 1426 Lampa stolnf zářivková @ 1,000 584,91 2105541 CTX - Budova Administralivní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 " 321 objekt Centrotex 132291071033 #2515-NVC00005 Konvice elektrická varná ETA 3590 1,000 650,00 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180401100603 2803003241 Skříň vÍcedveřová kombinovaná dřevěná @ 1,000 4 054,08- 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180401206218 1 Skříňka s ledničkou, dřevěná, jednodvéř. 1,000 13 430,54 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180401418103 400000000185 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 12 240,54 2105541 " CTX - Budova Administmb'vnlA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180401498059 52 Stůl jednací, dřev., kov 1,000 24 185,75 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180401724045 921 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 " 321 objekt Centrotex 180401799098 3 Kontejner 4-zásuvkový dřevěný 1,000 19 029,46 2105541 CTX - Budova Adminisbaúvní A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

' 'X,

7.
.,

., ..

3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3,1'
3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD
34, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00
3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kaň

4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kanem
d 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
z 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
z4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář

Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

Stránka 2

W



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů - 2515000035

2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180402301101 400000001204 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 2105541 CTX - Budova Administrativní A - 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180402301101 400000001182 čalouněná kovová @ 1,000 478,84 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180402301101 400000001192 Zicjte čalouněná kovová 1,000 467,62 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ká
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180402301101 400000001193 Židle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 2105541 CTX - Budova AdminktratNnÍA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kance
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180402301101 400000001199 Z'dle čalouněná kovová (ä) 1,000 467,62 2105541 CTX - Budova AdministratAmí A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 321 objekt Cenhotex 180402305055 4611280 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.bľoka NOSNOST 130KG,ZESĹKŔlĹ 1,000 5 445,00 2105541 CTX - Budova Adminmlúvn[ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelá '
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180402400802 26 Stůl pracovní přfdavný kovový DŔEVÉNA PRAC. DESKA 1,000 33 659,35 2105541 CTX - Budova AdministraůvnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelá
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180402447114 165 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 862,74 2105541 CTX - Budova AdministraúvnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelá
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180402447114 133 Stolek pod výpočetnítechniku KOVOVY 1,000 2 862,74 2105541 CTX - Budova AdministMNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelá "
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180402714007 4101946 Věšák stojanový kovový @ 1,000 387,10 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex _ 180403111661 #501910600620 Chladnička vestavná WHIRLPOOL ARG 590/3 1,000 9 536,86 2105541 CTX - Budova AdminisbatNnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 101000012938 #65X96,SVOBODA Obraz originál POVOZ NA POLJ-ZNÉ 1,000 12 000,00 2105541 CTX- Budova AdministraůvnIA 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 101000012995 #401,MATURA Obraz oriAinál " U SEDLČAN 1,000 2 000,00 2105541 CTX- Budova AdminHraúvnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 321 objekt Centrotex 180401855142 #2515-0004 Souprava sedací čalouněná kůží 1,000 97 998,00 2105541 CTX - Budova AdministraúvnĹ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 120628010701 #ab002014 stroj skartovací 220 V JAWS S3 1,000 4 498,20 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180401100603 2803003240 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná ¢íj 1,000 4 054,08 2105541 CTX- Budova Adminimtivni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180401400143 32 Stolek pod počítač DREVO KOV 1,000 3 408,95 2105541 CTX - Budova Achninistrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180401724045 951 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX- Budova AdministmtivnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180401724045 926 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX - Budova AdmMistraNnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180401724045 927 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX - Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180402302601 - 146 Sedačka otočná pojízdná s područkami 1,000 2 435,93 2105541 CTX - Budova AdminisbatNnÍA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex - 180402305055 4611281 Křeslo manažerské sYnchr.mech.5p.bľoů NOSNOST 130KG,ZESIL.KŔiZ. 1,000 5 445,00 2105541 CTX- Budova AdministratmĹA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ' kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180402305301 118155 Křeslo manažerské otočné pojízdné čaloi. KOVOVĚ @ 1,000 4 966,97 2105541 CTX- Budova AdministMvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180402320056 19 Zidle kancelářSká otoč. čalouněná kovová 1,000 1 512,50 2105541 CTX - Budova AdministrativnIA 1 _ Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 " 2515000035 322 objekt Centrotex 180402320056 56 Zjdle kancelářSká otoč. čalouněná kovová 1,000 1 364,40 2105541 CTX - Budova AdminimatNnl a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 " objekt Centrotex 180402447104 26 stůl pracovní kovový DŔEVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX - Budova AdminimúvnIA 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180402447104 41 stůl pracovní kovový DREVÉNÄ PRACOVNÍ DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX- Budova Admin"strativn1 A 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180402447104 128 stůl pracovni kovový DŔEVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 10 393,89 2105541 CTX- Budova AdminismvnĹA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180402447104 127 stůl pracovni kovový DREVÉNÁ PRACOVNI DESKA 1,000 10 393,89 2105541 CTX- Budova AdminmtjvníA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180402447114 139 Stolek pod výpočetnitechniku KOVOVÝ 1,000 3 187,50 2105541 CTX- Budova Adminimtivní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 " 322 objekt Centrotex 180402447114 17 Stolek pod výpočetnítechniku KOVOVY 1,000 2 862,74 2105541 CTX- Budova AdministramÍA 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 . kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180402714007 4101972 Věšák stojanový kovový @. 1,000 1 107,32 2105541 CTX- Budova Adminimtivní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180403111046 #NVC3104D Chladnička 90 l GORENJE 1,000 7 408,50 2105541 CTX - Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180403331096 3422 Ventilátor stolní 1,000 700,00 2105541 CTX - Budova AdministratNnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 - -2515000035 322 objekt Centrotex 180405114304 54 Lampa stotnf halogenová 1,000 626,43 2105541 CTX - Budova AdministratNni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 322 objekt Centrotex 180405114304 59 Lampa stolní ha|oAenová 1,000 922,30 2105541 CTX - Budova Adminismvn[ a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 120622010825 3 Minikalkulačka základní funkce 1,000 674,41 2105541 CTX - Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 Objekt Centrotex 120628010356 #210319169 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 1,000 15 720,93 2105541 CTX - Budova AdministmtivnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 121405521061 26 Hodiny nástěnné bateriové 1,000 395,02 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 132290071948 8 Konvice elektrická varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B. CERF 1,000 495,00 2105541 CTX - Budova AdminMraůvni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180401201110 300874 Skříňka 2dvel'ová dřevěná @ 1,000 1 642,33 2105541 CTX - Budova AdminisbatNnlA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 . 2515000035 325 objekt Centrotex 180401299236 21 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1,000 2 071,71 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180401299242 3 Skříňka 2dveřová dřevěná luZan 594 D 1,000 1 450,04 2105541 CTX - Budova AdministratNni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 " kancelář
2515308001 2515000035 325 Objekt Centrotex 180401400143 1 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 2105541 CTX - Budova AdminWatNníA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180401724045 975 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX - Budova Adminishativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 - 2515000035 325 objekt Centrotex 180401724045 976 Police závěsná-dřevěná 1,000 533.73 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180401724045 980 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX - Budova Adminimtivni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180401724045 984 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX - Budova AdminisbatNnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180401756102 11458 Nástavec stolový dřevěný @ 1,000 1 510,81 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180401757052 4615 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný G? 1,000 5 212,25 2105541 CTX - Budova AdministratNni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180401757052 4639 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný @ 1,000 5 212,25 2105541 CTX - Budova Admin"stmúvnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ' kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402302601 322 Sedačka otočná pojlzdná s područkami 1,000 4 221,80 21 05541 CTX - Budova Administrativn[ A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402325021 66 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1,000 1 789.74 2105541 CTX - Budova Administratívni A - 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402325021 67 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1,000 1 789,74 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402325021 70 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1,000 1 789.74 2105541 CTX - Budova AdministmtNni A 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402325021 28 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1,000 1 272,50 2105541 CTX - Budova Admin°strativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402379017 9 Křeslo kancelákké čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 1,000 9 531.90 2105541 CTX - Budova Administraúvni A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402447104 83 stůl pracovní kovový DŔEVENÁ PRACOVNI DESKA 1,000 10 393,89 2105541 CTX- Budova AdministraNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 - 2515000035 325 objekt Centrotex 180402447104 85 stůl pracovní kovový DŔEVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 10 393,89 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402447104 147 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNI DESKA 1,000 7 717,16 2105541 CTX- Budova Adrninistrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402447114 119 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVY 1,000 2 862,74 2105541 CTX - Budova AdministrativM A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402447114 138 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVY 1,000 2 862,74 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402447114 111 Stolek pod výpočetnftechniku KOVOVÝ 1,000 2 862,74 2105541 CTX - Budova AdminimtivniA 1 - Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář'
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180402714007 4101952 Věšák stojanový kovový (ä! 1,000 1 131,31 2105541 - CTX - Budova AdministratNnĹA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180403111055 #2043440 Chladnička 150 l SAMSUNG 1,000 6 929,56 2105541 CTX - Budova Administrahni A 1 ' Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
251 5308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180403331139 117 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 1,000 440,00 2105541 CTX - Budova AdministratNnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 Objekt Centrotex 180405114304 51 Lampa stolní hak)9enová 1,000 655,63 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 Objekt Centrotex 180405618503 240 Lampa stolní elektňcká 1.000 359,09 2105541 CTX - Budova Administraúvnľ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 325 objekt Centrotex 180507222018 3 Vozík manipulačnl vÍcekolový kov 1,000 1 618,40 2105541 ' CTX - Budova AdministrativnĹ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 - Objekt Centrotex 120628010703 #n0012899 stroj skartovací 220 V JAWS S4 1,000 6 500.40 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 - 326 objekt Centrotex 121405521061 6 Hodiny nástěnné bateriové 1,000 395,02 2105541 CTX - Budova AdministratNnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 _ 326 objekt Centrotex 180401100603 2803003239 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 1,000 5 729,78 2105541 CTX - Budova Administrabvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180401100603 2803003238 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 1,000 5 729,78 2105541 CTX - Budova A,dminlstraúvn[ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

" 2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180401400143 9 Stolek pod počítač DREVO KOV 1,000 3 408,95 2105541 CTX - Budova Adminimúvní a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180401418103 400000000180 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 198,00 2105541 CTX - Budova AdministraúvnĹ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180401711034 1 Věšák stojano'ý 1,000 1 253.01 2105541 CTX - Budova Adminmtivni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180401714169 6 Kontejner poiízdný dřevěný 1,000 4 690,41 2105541 CTX - Budova Adminisbativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180401724045 978 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 _ 326 objekt Centrotex 180401724045 979 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX - Budova AdministratNni A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180401855140 109 Souprava sedací čalouněná 1,000 20 176,00 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402316070 261 Zidle jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402316070 237 Zjdle jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova Adminištraúvnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402316070 239 Zjdle jednací čalouněná - 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova AdministraúvnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402316070 243 Zicúe jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova Admin"stratNni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

Náměstí Hrdinů 1634/3, 140
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00
NáměstľHrdinů 1634/3, 140 00 ká
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kance
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelá '
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelá
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelá
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelá "
KEAX~K m C"3A r3 "g Ari n^ L.~^^^ĺ,C3

Stránka 3

.. . .,..



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů - 2515000035

2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402316070 252 Zid|e jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova AdmirústratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 O
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402316070 253 Zid|e jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova Adminisbativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402316070 254 Z"dle jednací čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova AdministratNnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kaň
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402316070 256 Z"die jednaá čalouněná 1,000 1 428,00 2105541 CTX - Budova Adminimůvnf a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kanceľ
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402399981 205 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE S1ŤOW\ŕ 1,000 5 211,39 2105541 CTX - Budova Admin"stratNnĹA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402400802 13 Stůl pracovní přídavný kovový DŔEVÉNA PRAC. DESKA 1,000 4 450,89 2105541 CTX - Budova Administraůvní A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402447104 79 Stů! pracovni kovový DŔEVÉNA PRACOVN DESKA 1,000 10 393,89 2105541 CTX - Budova Admirístrativnf A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402447114 121 Stolek pod výpočetnftechniku KOVOVY 1,000 2 862,74 2105541 CTX - Budova AdministratNnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180402447114 122 Stolek pod výpočetnf techniku KOVOVÝ 1,000 2 862,74 2105541 CTX - Budova AdminisbatNnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 326 objekt Centrotex 180403111106 #138 Chladnička 150 l ČAj-EX SCR 150 C 1,000 6 740,62 2105541 CTX - Budova Administrativní A " 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 _ 2515000035 329 objekt Centrotex 180507002555 179 Regál základnl kovový 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠIŔKU IM 1,000 2 052,89 2105541 CTX - Budova AdminisbaúvnfA 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000035 329 objekt Centrotex 180507990104 1 Regál kovový šti policový 45x120x210 1,000 1 898,00 2105541 CTX - Budova Adminm[tivnĹA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000035 329 objekt cenmotex 180507990104 2 ReAál kovový 56 policový 45x120x210 1,000 1 898,00 2105541 CTX - Budova Aclmin"stratNn[A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (JO sklad MV
2515308001 2515000035 329 objekt Centrotex 180507990104 3 Regál kovový stí policový 45x120x210 1,000 1 898,00 2105541 CTX - Budova AdministmNnľ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/!3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000035 329 objekt Centrotex 180507990104 4 ReStál kovový 5ti policový 45x120x210 1,000 l 898,00 2105541 CTX - Budova AdminisbatNnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 " sklad MV
2515308001 2515000035 329 objekt Centrotex 180507990104 5 kovový 5b" policový 45x120x210 1,000 1 898,00 2105541 CTX - Budova AdministratNníA 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 163413, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 101000012283 1 Obraz reprodukce v rámu KYTICE VE VAZE 1,000 233,50 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 101000012283 2 Obraz reprodukce v rámu KYTICE VE VAZE 1,000 233,50 2105541 CTX - Budova Adminishaúvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 120622010825 4 Minikalkulačka základní fúnkce 1,000 674,41 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 120628010350 m 155131011170 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 1,000 12 098,38 2105541 CTX - Budova Administrativnf A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 120628010359 #2201043070 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 1,000 8 693,00 2105541 CTX- Budova AdministratNníA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 121405521061 19 Hodiny nástěnné bateriové 1,000 395,02 2105541 CTX - Budova Adminisbativni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 132290071724 3 Konvice elektrická varná ECG RK 1810 1,000 358,80 2105541 CTX - Budova AdmjnmtivnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180401201110 300882 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 904,20 2105541 CTX - Budova Adminimtivnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180401400389 1 Stůl kancelářský florida s paravanem BUK, OŘ. KOV 1,000 6 158,25 2105541 CTX - Budova AdminishaúvniA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 " objekt Cenhotex 180401723031 76883 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 271,53 2105541 CTX - Budova AdministratNnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180401723031 76882 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 271,53 2105541 " CTX- Budova AdministraHnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

" 2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180401757052 4610 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný ýä) 1,000 4 472,10 2105541 CTX - Budova AdministratNnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 - 2515000035 513 objekt Centrotex 180401757052 4612 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1,000 4 472.10 2105541 CTX - Budova Administrativnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402301101 400000001550 Z"d1e čalouněná kovová @ 1,000 487,35 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402301101 400000001551 Zjd|e čalouněná kovová @ 1,000 487,35 21 05541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 . kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402301101 400000001552 Zjdle čalouněná kovová @ 1,000 487,35 2105541 CTX - Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402301101 400000001557 Z'dle čalouněná kovová @ 1,000 487,35 2105541 CTX - Budova AdminimtNní a _ 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402305055 4611272 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.bloka NOSNOST 130KG,ZESIL.KŔIZ. 1,000 5 445,00 2105541 CTX - Budova AdministmtNni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402305055 4611273 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.bloka NOSNOST 130KG.ZES|L.KŘÍZ. 1,000 5 445,00 2105541 CTX - Budova Administra6vnf A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402305055 4611274 Křeslo manažerské synchr.mechSp.bloka NOSNOST 130KG.ZESIL.KR)Z. 1,000 5 445,00 2105541 CTX - Budova AdministrativnĹA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402305301 118212 Křeslo manažerské otočné poiízdné čalou KOVOVĚ @ 1,000 6 661,38 2105541 CTX - Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 _ 2515000035 513 objekt Centrotex 180402447104 221 stůl pracovní kovový DŔEVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402447104 223 stůl pracovní kovový DŔEVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 2105541 - CTX - Budova AdminisbatNnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402447104 233 stůl pracovní kovový DŔEVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 8 406,09 2105541 CTX - Budova AdministraůvnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 - 513 objekt Centrotex 180402447114 99 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVY 1,000 2 678,98 2105541 CTX - Budova Administratívni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402714007 4101941 Věšák stojanový kovový @ 1,000 1 131,30 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180402799083 1 Tabule magnetická 90X120 CM 1,000 931,70 2105541 CTX - Budova Mministraúvn[A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180403111023 #3561 Chladnička 150 i CALEX 1,000 6 225,64 2105541 CTX - Budova AdministratNnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180403331096 3427 Ventilátor stolní ¢0 1,000 950,13 21 05541 CTX - Budova Administra&ni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180405215035 #511 Lampička stolní hatyenová 1,000 902,65 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 513 objekt Centrotex 180405219803 28 Lampička stolní 1,000 312,05 2105541 CTX - Budova Administrativnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 " kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 101000012360 1 Obraz reprodukce v rámu SENOSEC 1,000 233,50 2105541 CTX - Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 120622010825 5 Minikalkulačka základní funkce 1,000 674,09 2105541 CTX - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 _ kancelář

" 2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 120628010350 #1155131011300 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 1,000 12 098.38 2105541 CTX - Budova AdminiWaůvn[A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 120704230177 2 Laminátor DAHLE 70402 1,000 1 639.00 2105541 CTX - Budova Adminishativnl A 1 ' Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 _ kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 120704230190 1 Vazač kroužkové vazby IBIMAT1C 1BlCO 1,000 7 407.80 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 132290071720 9 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1,000 568,05 2105541 CTX - Budova Administrativní A _1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 132290100210 #9406455490 Trouba mikrovlnná SHARP R3G14 1,000 5 900,00 2105541 CTX - Budova AchninistrativnÍ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180401201110 300865 Skříňka 2dvei'ová dřevěná @ 1.000 4 042,30 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4. Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180401201110 300881 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 904?0 2105541 CTX - Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 " 2515000035 514 objekt Centrotex 180401203201 2803001037 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná (ä) 1,000 7 843,06 2105541 CTX - Budova AdministmtivníA 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180401363071 257 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěné 1,000 4 777,03 2105541 CTX - Budova Adminisbativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180402301101 400000001547 Zjdle čalouněná kovová @ 1,000 487.35 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

" 2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180402301101 400000001548 Zjdle čalouněná kovová @ 1,000 487,35 2105541 CTX - Budova AdministrativnĹA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
' 2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180402301101 400000001549 Židk čalouněná kovová @ 1,000 487.35 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180402305055 4611275 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.bloka NOSNOST 130KGZESlL.KŘlĹ 1,000 5 445,00 2105541 CTX - Budova AdministratNnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180402305055 4611276 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.bbka NOSNOST 130KG,ZESĹL.KŔ|Z. 1,000 5 445,00 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 - 2515000035 514 objekt Centrotex 180402305301 118200 Křeslo manažerské otočné poiízdné čalou KOVOVÉ @, 1,000 11 541,20 2105541 CTX - Budova Administrativnl A - 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex _ 180402325013 1788 Křeslo kancelářSké otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 5 321,58 2105541 CTX - Budova AdministrativníA 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180402447104 244 stůl pracovnf kovový DREVÉNA PRACOVNÍ DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX- Budova AdministratNnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180402447104 245 stůl pracovní kovový DŔEVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180402447104 246 stůl pracovní kovový DŔEVÉNA PRACOVNÍ DESKA 1,000 8 588,24- 2105541 CTX - Budova Administrativní A - 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ' kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180402447114 101 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVY 1,000 2 678,98 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180402714007 4101974 Věšák stojanový kovový @ 1,000 1 131,31 2105541 CTX - Budova AdminiwatÁmf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 " kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180403111206 #228300800 Chladnička 205 l GORENJE R 2046 B 1,000 7 990,00 2105541 CTX - Budova AdminimtivnÍA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180403331096 3426 Ventilátor stolní @ 1,000 950,13 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 " objekt Centrotex 180405215033 2 Lampička stolní zářivková 1,000 902,65 2105541 CTX - Budova Administrativn[A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 . 2515000035 514 objekt Centrotex 180405215033 1 Lampička stolní záňvková 1,000 1 255,30 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 514 objekt Centrotex 180405234022 1414 Lampa stolnf zářivková @ 1,000 1 255,30 2105541 CTX - Budova Adrninistrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 120628010356 #2701315650 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 1,000 11 688,00 2105541 CTX - Budova Adminisbativnl A 1 - Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 132290071768 #AN1TA Konvice elektrická varná ETA ANITA 1,7L 1,000 950,00 2105541 CTX - Budova AcknirístrativnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 1804014181 03 400000000179 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 611,55" 2105541 CTX - Budova AdministrativnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180401724045 1038 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 2105541 CTX - Budova Administratívni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180401724045 1039 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 2105541 CTX - Budova Adminimtjvní a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180401724045 1060 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 2105541 CTX - Budova AdministraúvníA 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180401724045 1061 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 2105541 CTX - Budova Aclministrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180401756102 11467 Nástavec stolový dřevěný @ 1,000 1 097,69 2105541 CTX- Budova Ac!ministratNn1A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180401757052 4640 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný ýaj 1,000 5 212,25 2105541 CTX - Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

,, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 O
j Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00
., Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kaň
., Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kanceľ
., Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
., Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
., Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
., Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 kancelář

l

Stránka 4

"k ,, . , . , 'mmmmm* l.. ...ĺ, .,.. : l l ľ



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů - 2515000035

2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180401757052 4642 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 5 212,25 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 DO
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180401757055 6706 Kontejner ke kancelářSkému stolu (ä) 430X600X610 - CENTRALN1 1,000 2 662,00 2105541 CTX- Budova Administraůvnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180401799076 5 Kontejner stolový dřev. 1,000 5 906,95 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kaň
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402301101 400000001567 Ziciie čalouněná kovová 1,000 487,35 2105541 " CTX - Budova Aclminishaúvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 jkancdá
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402301101 400000001568 Ždle čalouněná kovová @ · 1,000 487,35 2105541 CTX - Budova Admin"stmúvn[A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kanceláľ
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402301101 400000001611 Židle čalouněná kovová @ 1,000 493,55 2105541 CTX - Budova Adminřstrativnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancdář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402301101 400000001613 Ziciie čalouněná kovová @ 1,000 487,90 2105541 CTX - Budova AdministraůvnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402301101 400000001514 Zí"dle čalouněná kovová @ 1,000 487,35 2105541 CTX - Budova Administraůmf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402325013 1789 Křeslo kancelářSké otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 5 321,58 2105541 CTX - Budova Adminiskativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Cenbotex 180402325041 1477 Křeslo kancelářSké černé Calounéné 130kg 1,000 3 689,09 2105541 CTX - Budova Adminishaúvnľ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402379017 8 Křeslo kancelářské čalouněné poµzciné S PODRUÓKAM1 KOVOVÉ 1,000 9 531,90 2105541 CTX - Budova Administraúvnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402447104 276 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX- Budova AdminimtivnfA 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402447104 28 Stů! pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402447104 30 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX - Budova AdministratNnÍA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402447114 95 Stolek pod výpočetnftechniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 2105541 CTX- Budova Adminisbativnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180402714007 4101950 Věšák stojanový kovový ¢1) 1,000 1 131,31 2105541 CTX - Budova AdministraúvnÍ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centjrotex 180403111023 #1881 Chladnička 150 l CALEX 1,000 6 225,64 2105541 CTX- Budova AdminimúvniA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 520 objekt Centrotex 180802042120 2159 Šňůra prodlužovacf 5 m @ 5-ZASUVEK 220V 1,000 129,00 2105541 CTX- Budova AdministrativnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Cenbotex 120622010824 5 Minikalkulačka složitá fúnkce 1,000 600,00 2105541 CTX - Budova AdmirjimúvnÍA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 120628013015 #691311.021020 stroj skartovací 220 V TAROS 15,55 1,000 5 105,13 2105541 CTX- Budova AdministrativnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 120704104056 1 Držák papíru k psacímu stroji 1,000 650,00 2105541 CTX - Budova Adminimtivní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 121405521061 16 Hodiny nástěnné bateriové 1,000 395,02 2105541 CTX - Budova Administraůvni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 132290100115 #9707416890 Trouba mikrovlnná SHARP R210A 1,000 4 456,67 2105541 CTX - Budova AdministrativnlA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180401418103 400000000245 Stolek konferenční dřevěný (a 1,000 1 611,55 2105541 CTX- Budova AdministratNnIA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 - objekt Centrotex 180401724045 996 Poľice závěsná-dřevěná 1,000 559,69 2105541 CTX - Budova AdministratNnf A 1 " Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180401724045 997 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 2105541 CTX - Budova Administmúvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180402301101 400000001533 Židle čalouněná kovová @ 1,000 487,35 2105541 CTX - Budova Adminmtivn[A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180402301101 400000001555 Zid!e čalouněná kovová @ 1,000 487,35 2105541 CTX- Budova AdministrativnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 . kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180402301101 400000001556 Zjdle čalouněná kovová @. 1,000 487,35 2105541 CTX - Budova Administraúvnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180402301101 400000001614 Z'dle čalouněná kovová 1,000 487,90 2105541 CTX- Budova AdminmtivnĹA 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180402305055 4611277 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.bloka NOSNOST 130KG,ZES|L.KŔĹZ. 1,000 5 445,00- 2105541 CTX - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180402305302 157 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 6 661.38 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180402447104 237 stůl pracovni kovový DŘEVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 2105541 CTX- Budova AdministmůvniA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180402447114 100 Stolek pod výpočetnítechniku KOVOVÝ 1,000 2 678,98 2105541 CTX - Budova Admin"sbativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 . kancelář
2515308001 2515000035 521 "objekt Centrotex 180402702412 23 Trezorek 1dvéř. přlručnI 1,000 3 427,20 2105541 . CTX - Budova Administraúvní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 ' 2515000035 521 objekt Centrotex 180403111055 #10364980 Chladnička 150 I SAMSUNG 1,000 7 843,65 2105541 " CTX - Budova Administraúvnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000035 521 objekt Centrotex 180401859015 #969 Souprava sedací KARLA 1,000 10 872,00 2105541 CTX - Budova AdminisbaúvnfA 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 . kancelář
2515308001 2515000035 331ch objekt Centrotex 180401313130 1 Křeslo rozkládací čalouněné KOVOBEL 1,000 6 448,00 2105541 CTX - Budova AdminNtratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 chodba
2515308001 2515000035 331ch objekt Centrotex 180401418103 400000000218 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 776,60 2105541 CTX - Budova AdministratNnl A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 chodba
2515308001 2515000035 331ch objekt Centrotex 180402325021 32 Křeslo židlové čalouněnl pevné kovové 1,000 1 272,50 2105541 CTX - Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 163413, 140 00 chodba
2515308001 2515000035 331CH objekt Centrotex 180402325021 39 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1,000 1 789,74 2105541 CTX - Budova Adminisbativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 chodba
2515308001 2515000035 333k objekt Centrotex 132290071859 19 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 1,000 490,00 2105541 CTX - Budova Adminismvnf a " 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO kuchyňka
2515308001 2515000035 333K objekt Centrotex 132291070998 167 Konvice elektn"cká varná MORPHY RICHARDS 1,000 390,00 2105541 CTX - Budova AdministratNní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kuchyňka

1áměst[ Hrdinů 1634/3, 140 DO
láměstf Hrdinů 163413, 140 00
láměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kaň
láměsti Hrdinů 1634/3, 140 00 jkancdá
láměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kanceláľ
áměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancdář
áměstf Hrdinů 163413, 140 00 kancelář
áměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
áměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

l
l
t.é

Celkem 1 362 524,01 Kč

V Praze dne: ........................
2,t6. 06. 2018

V Praze dne: ........................

Ĺ?
'Ž

...

Stránka 5 ')!
'i'L
'e

k



. . . . ,

:) :?

'? ::T
?,?0

WoIKL4

.ú'
č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, IČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

Ing. JoZ:ef Polakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcĹch š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary Min isterstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přís|uší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016

Pověřeni ve výše uvédeném rozsahu přijímám:


